За същият има нотариален 
акт за покупко-продажба на недвижим имот № 74, том I, рег. № 1746, дело № 
67/29.03.2011 г. и Акт № 141, том 2, рег. № 563, дело № 331 от 29.03.2011 г. издаден 
от АВ – Служба по вписванията – гр. Габрово, при цена на ПОЗЕМЛЕНИЯ ИМОТ в 
размер на 170 000,00 лв. /сто и седемдесет хиляди лева/ и при цена на СГРАДАТА в 
размер на 45 000,00 лв. /четиридесет и пет хиляди лева/. 

3. Дава съгласие Община Габрово да придобие възмездно право на 
собственост чрез покупка на следните дълготрайни материални активи на обща цена 
в размер на 65 000,00 лв. /шестдесет и пет хиляди лева/ чрез прихващане на вземане, 
а именно: 

- Павилиони които попадат в УПИ I от кв. 245 по плана на гр. Габрово – III 
етап – първа част, отреден за Общински пазар, поземлен имот с идентификатор 
14218.510.200 по КК на гр. Габрово. След издаване на разрешението за строеж са 
поставени 6 бр. павилиони, които в последствие са обединени по два и към 
настоящия момент павилионите са 3 броя с обща площ от 199,9 кв.м. - при цена 
45 500,00 лв. /четиридесет и пет хиляди и петстотин лева/. 

- Слънцезащитно съоръжение в района на „Централен пазар“ с площ 335,30 
кв.м., попадащо частично в УПИ I от кв. 245 по плана на гр. Габрово – ПИ с 
идентификатор 14218.510.200 по КК на гр. Габрово – частна общинска собственост и 
улица с о.т. 1929-2285-2284 – публична общинска собственост - при цена 13 000,00 
лв. /тринадесет хиляди лева/. 

- 90 броя метални конструкции за щандове - при цена 6 500,00 лв. /шест 
хиляди и петстотин лева/. 

4.1. От цената на недвижимия имот по т. 2 /земя и сграда/ в размер на 
215 000,00 лв. /двеста и петнадесет хиляди лева/ да се прихване сумата в размер на 
60 794,00 лв. /шестдесет хиляди седемстотин деветдесет и четири лева/, 
представляваща част от вземанията (главници, лихви и разноски) на ОБЩИНА 
ГАБРОВО от „ПАЗАРИ“ АД, съгласно съдебни актове подробно разписани в 
Приложение № 2, като сумата в размер на 154 206,00 лв. /сто петдесет и четири 
хиляди двеста и шест лева/ ОБЩИНА ГАБРОВО се задължава да заплати на 

„ПАЗАРИ“ АД в деня на сключване на окончателния договор за покупко-продажба 
на недвижимия имот. 

4.2. От цената на дълготрайните материални активи по т. 3, да се прихване 
сумата в размер на 65 000,00 лв. /шестдесет и пет хиляди лева/, представляваща част 
от вземанията (главници, лихви и разноски) на ОБЩИНА ГАБРОВО от „ПАЗАРИ“ 
АД, съгласно съдебни актове подробно разписани в Приложение № 2. 

4.3. Община Габрово поема задължението да заплати разходите по издаването 
на нотариалния акт за покупко-продажба и вписването му в Служба по вписванията –

[...]

1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 13.3 от 

Решение № 14 от 07.02.2024 г. на Общински съвет Габрово, за приемане бюджета на 
Община Габрово за 2024 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 1 140 (хиляда 
сто и четиридесет) лева на Галина Кирова в качеството на настойник на Ай Хасегава, 
ученичка от VIII клас на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ за участие във втори кръг на 
Международния клавирен конкурс „Wiener Klassik“ във Виена/Австрия, от 
19.07.2024 г. до 22.07.2024 г. Средствата да се осигурят за сметка на намаление на